
                                                        平成 23年 10月 
 
求人担当者 殿 

       
日 本 公 認 会 計 士 協 会 
未就職者対策特命担当 

                            常務理事 柳 澤 義 一 
 
       

求人のお申込み並びに 11月 24日（東京）及び 11月 17日（名古屋） 
の就職説明会へのご参加のお願い 

 
 
拝啓  時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 
平素は、当協会の職業紹介事業にご理解とご協力を賜り誠にありがとうございます。 
また、公認会計士試験合格者の採用については、一方ならぬご高配をいただき厚く 

お礼申し上げます。 
さて、当協会では、平成 23 年公認会計士試験合格者を対象とした就職説明会（東海

地区は求人事業所説明会）を 11 月 24 日東京、11 月 17 日名古屋にて開催いたします。 
つきましては、公認会計士試験合格者に対する求人のお申込み並びに就職説明会に 

ご参加いただきたく、ご検討方お願い申し上げます。 
お申込みは、下記要領によりお願い申し上げます。   

敬 具  
 
記 

                                                                                                  
１．求人のお申込み  
（1）申込期限：平成 23 年 10 月 31 日（月）（必着・厳守してください）  
（2）申 込 先：日本公認会計士協会キャリアセンター(無料職業紹介所) 
（3）申込方法： 

① 同封の「求人・就職説明会申込書」「求人カード」及び「求人要約表」の３点
を申込期限の日までにご提出ください。 

② 上記の送付先は、日本公認会計士協会キャリアセンター（無料職業紹介所）です。 
  送付先：〒102-8264 東京都千代田区九段南 4-4-1公認会計士会館 
（注）今回お申込みをいただいた求人要約表は、説明会会場で資料として出席者に配

布いたします。また、求人カードの内容は、就職説明会開催日以後に協会の就職

支援システムである Career Navi に掲載をさせていただく予定です。Career 
Navi への掲載を希望されない場合はその旨を明記してください。 

 
 ２．就職説明会 へのご参加 
   (1) 実施内容：添付「就職説明会ご案内」をご参照ください。 
   (2) 申込期限：平成 23 年 10 月 31 日（月）（必着・厳守してください）  
   (3) 申 込 先：日本公認会計士協会キャリアセンター(無料職業紹介所)  
   (4) 申込方法：「求人・就職説明会申込書」によりお申し込みください。  
   
                                                         以 上 


